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３月の創業相談スケジュール
事前予約制：(ウーマンワークカフェ北九州) 093-551-0092 ¥

郷田先生

福岡先生

山下先生

樋口先生

ご相談無料

０

矢津先生
‣13:00-
‣14:00-
‣15:00-

石川 ヒロミ
いしかわ ひろみ

合同会社HRM
代表

郷田 郁子郷田 郁子
ごうだ ふみこ

株式会社
ミーガルワークス
代表取締役

COMPASS小倉
インキュベーション

マネジャー

樋口 健介
ひぐち けんすけ

福岡 佐知子
ふくおか さちこ

株式会社三角形
代表取締役

本山 晴子
もとやま はるこ

有限会社コ・リード
代表取締役

矢津 佐希子
株式会社Smooth
代表取締役

やず さきこ

山下 知美
Vie Hirondelle
代表

やました ともみ

本山先生

‣10:00-
‣11:00-
‣12:00-

本山先生

‣10:00-
‣11:00-
‣12:00-

‣10:00-
‣11:00-
‣12:00-

‣10:00-
‣11:00-
‣12:00-

‣10:00-
‣11:00-
‣12:00-

矢津先生

‣15:00-
‣16:00-
‣17:00-

‣10:00-
‣11:00-
‣12:00-

※石川先生次回4/3(金)
‣10:00- ‣11:00- ‣12:00-




