

女性対象

3月の創業相談スケジュール

ご相談無料



事前予約制：(ウーマンワークカフェ北九州) 093-551-0092

¥ 0

Sun	Mon	Tue	Wed	Thu	Fri	Sat
1	2	3	4	5 ▶10:00- ▶11:00- ▶12:00- 郷田先生	6 ▶10:00- ▶11:00- ▶12:00- 本山先生	7
8	9 ▶10:00- ▶11:00- ▶12:00- 山下先生	10	11	12	13 ▶10:00- ▶11:00- ▶12:00- 矢津先生	14
15	16 ▶10:00- ▶11:00- ▶12:00- 本山先生	17	18	19 ▶13:00- ▶14:00- ▶15:00- 樋口先生	20	21
22	23	24 ▶15:00- ▶16:00- ▶17:00- 矢津先生	25	26 ▶10:00- ▶11:00- ▶12:00- 福岡先生	27	28
29	30	31			※石川先生次回4/3(金) ▶10:00- ▶11:00- ▶12:00-	



いしかわ ひろみ
石川 ヒロミ

合同会社HRM
代表

美容専門学校の講師をしながら、着付サロンも経営しています。副業や美容系サロンの開業相談が得意です。民泊施設の開設経験もあります。すきま時間を活用してスマールステップからはじめたい方は、お気軽にご相談ください。



ごうだ ふみこ
郷田 郁子

株式会社
ミーガルワークス
代表取締役

経営コンサルティング会社にて中小企業を支援。「起業の手続きとは?」「お金を借りるには?」というご相談に多く対応してきました。在宅でのお仕事の探し方、フリーランスとしての働き方についてもお話しできます。



ひぐち けんすけ
樋口 健介

COMPASS小倉
インキュベーション
マネジャー

日頃は、COMPASS小倉で起業家のサポートを行っており、相談者の約4割が女性です。あなたの夢を実現するためのステップを、一緒に考えてみませんか? 様々な業種のスマールビジネスからITやインターネット関連のスタートアップ、資金調達や融資など、幅広い相談に対応します。



ふくおか さちこ
福岡 佐知子

株式会社三角形
代表取締役

PRと企業やお客様との関係づくりを専門にお話しします。ゼロから事業を立ち上げた経験をもとに、それぞれの状況に寄り添った回答を心がけています。出店に関する場を借りたい、非営利活動をはじめたいなどの相談も得意です。



もとやま はるこ
本山 晴子

有限会社コ・リード
代表取締役

起業支援に関わって20年。こんなことできたらいいなあを形にするコーチング型の対話で「夢の見える化」をサポートします。また、社会貢献、SDGsを取り入れたコンサルティングも行っています。



やず さきこ
矢津 佐希子

株式会社Smooth
代表取締役

WEBオンラインスクール講師。SNS・起業コンサルタントとしても活動し「得意を生かしたサービス作り」「価格設定」「SNS活用」「サービスの見直し」「マーケティング」など幅広くお伝えします。お気軽にご相談ください。



やました ともみ
山下 知美

Vie Hirondelle
代表

フォトスタジオ、キッチン付レンタルルーム、門司区のゆるキャラ「じーも」を恵比寿様にコスプレさせた、じーも鯛焼き店を経営。スマールスタートから実店舗運営までお気軽にご相談ください。

□対面
□電話
□オンライン
での形式でご相談
いただけます♪





ウーマンワークカフェ北九州

マザーズハローワーク北九州

利用時間：月曜日～金曜日 10:00～18:00
※土日祝日・年末年始を除く

利用できる方

- 女性の方であればどなたでもご利用可能です。
(年齢制限等はございません)
- 父子家庭のお父さんも応援しています！

サービス内容

- 職業相談、紹介、パソコンを使用し、公開中の求人を閲覧いただけます。
- 子育てに理解ある『子育て応援求人』を一部掲示しています。
- 担当者制による予約相談・支援を行っています。
- 再就職に役立つ各種セミナーを開催しています。

ひとり親家庭向け就業支援

利用時間：月曜日～金曜日 10:00～17:30
※土日祝日・年末年始を除く

利用できる方

児童扶養手当受給中のひとり親家庭のお母さん、
又はお父さん

サービス内容

- ひとり親家庭のお母さん又はお父さんへ専門の女性キャリアカウンセラーが丁寧な就職相談等を行います。
- 自立支援給付金等の役に立つ情報を案内します。
- 求人情報の提供、履歴書・職務経歴書・面接対策を実施します。

福岡県ママと女性の就業支援センター

利用時間：月曜日～金曜日 10:00～18:00
※土日祝日・年末年始を除く

利用できる方

主に就職を希望する子育て中の女性

サービス内容

- 就職に向けた相談を丁寧にお受けし、ご希望に見合うお仕事を紹介します。
- ご希望があれば、採用面接にも同行し、就職後1ヶ月はフォローアップを行いますので安心です。

保育士・保育所支援センター

利用時間：月曜日～金曜日 10:00～18:00
※土日祝日・年末年始を除く

利用できる方

保育士、給食調理員、栄養士、看護師及び
事務員として保育所等で働きたい方

サービス内容

- 保育士等として保育所等へ就職したい方のご相談を受け、あなたのニーズにあった就職先の提案・紹介・斡旋します。
- 現在保育所等に勤務する保育士等や 保育士資格取得希望者からのご相談をお受けします。

保育サービスコンシェルジュ

利用時間：月曜日～金曜日 10:00～18:00
※土日祝日・年末年始を除く

利用できる方

- お子様のお預け先が決まっていない方
- 病児保育やファミリーサポートなどの保育サービスについて知りたい方

サービス内容

- お子様の預け先に関するご相談を受け、ご家庭のニーズにあった保育サービスについてご案内いたします。
- 北九州市の保育サービス（認可保育所、 幼稚園、 認定こども園、 地域型保育事業、 病児保育、 ファミリーサポート事業 等）の特色についてご紹介します。

キッズコーナー・授乳室

利用時間：月曜日～金曜日 10:00～18:00
※土日祝日・年末年始を除く

利用できる方

ウーマンワークカフェ北九州をご利用の方

サービス内容

- 11:00～15:00は保育士が常駐しておりますので ご希望の方はお子様をお預かりいたします。
- その間お母さんは安心して求人検索・相談をしていただけます♪

各種イベント・セミナー情報など様々な情報を配信しています。フォローしてもらえると嬉しいです！

Facebook



Instagram



情報配信中